

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055717

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
Great Bend KS

|                                |               |                    |                                     |            |                    |                          |                           |
|--------------------------------|---------------|--------------------|-------------------------------------|------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|
| DATE <u>12-15-15</u>           | SEC <u>33</u> | TWP <u>20</u>      | RANGE <u>10</u>                     | CALLED OUT | ON LOCATION        | JOB START <u>4:30 AM</u> | JOB FINISH <u>5:30 AM</u> |
| LEASE <u>Carwood</u>           |               | WELL # <u>2-33</u> | LOCATION <u>Raymond KS 1/2 West</u> |            | COUNTY <u>Rice</u> | STATE <u>KS</u>          |                           |
| OLD OR <u>NEW</u> (Circle one) |               |                    | S&W: <u>ATO</u>                     |            |                    |                          |                           |

CONTRACTOR Stearling 4

TYPE OF JOB log string

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 3220

CASING SIZE 5 1/2 14" DEPTH 3298.57

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOULDER JOINT 11.43

CEMENT LEFT IN CSG. \_\_\_\_\_

PERFS. \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT 80

OWNER \_\_\_\_\_

CEMENT AMOUNT ORDERED 150 ASC 5" 6 1/2" 6

FI-160

50 60/90 40 gal 1/4" 2 1/2

|                        |   |              |                      |
|------------------------|---|--------------|----------------------|
| COMMON                 | @ | _____        | _____                |
| FOZ MIX                | @ | _____        | _____                |
| OEL                    | @ | _____        | _____                |
| CHLORIDE               | @ | _____        | _____                |
| ASC                    | @ | <u>150</u>   | <u>23.50 3525.00</u> |
| <u>60/90 40 gal 50</u> | @ | <u>18.92</u> | <u>946.00</u>        |
| <u>Gilmanite 750</u>   | @ | <u>0.98</u>  | <u>735.00</u>        |
| <u>FI-160 43"</u>      | @ | <u>18.90</u> | <u>812.70</u>        |
| <u>D. Casner 19</u>    | @ | <u>9.80</u>  | <u>186.20</u>        |
| <u>DV 1100 500</u>     | @ | <u>1.27</u>  | <u>635.00</u>        |
| <u>Elc 13"</u>         | @ | <u>2.97</u>  | <u>38.61</u>         |
| _____                  | @ | _____        | _____                |
| _____                  | @ | _____        | _____                |
| HANDLING %             | @ | _____        | _____                |
| MILEAGE                | @ | _____        | _____                |

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Robert V

# 366 HELPER Brian b

BULK TRUCK

# 610-170 DRIVER Marland

BULK TRUCK

# \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

REMARKS:

35% = 2407.48 TOTAL 36878.5

CHARGE TO: Lebsack Oil Production

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

handline 246.39 SERVICE 248 611.05

DEPTH OF JOB 3298

PUMP TRUCK CHARGE 2258.75

EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_

MILEAGE 20 LVMZ @ 4.40 88.00

MANIFOLD @ 275.00 275.00

20 HVMZ @ 7.70 154.00

MILEAGE 273 @ 2.75 585.75

35% = 1390.39 TOTAL 3972.55

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

|                            |   |               |               |
|----------------------------|---|---------------|---------------|
| <u>WF 5 1/2 Guide shoe</u> | @ | <u>281.00</u> | <u>281.00</u> |
| <u>WF 5 1/2 AFD Insert</u> | @ | <u>355.00</u> | <u>355.00</u> |
| <u>WF Centralizer 6</u>    | @ | <u>52.00</u>  | <u>312.00</u> |
| <u>DR Top Rubber plug</u>  | @ | <u>85.00</u>  | <u>85.00</u>  |

35% = 365.05 TOTAL 1043.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 11894.06

DISCOUNT 4162.92 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Larry S. Solop

SIGNATURE [Signature]

Net 7731.14

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

14 910

067710

REMIT TO: P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Green Bend

|                         |                     |  |                  |                      |                  |                          |                           |
|-------------------------|---------------------|--|------------------|----------------------|------------------|--------------------------|---------------------------|
| DATE: <u>1/14/15</u>    | SEC: <u>33</u>      | TRAP: <u>20</u>  | RANGE: <u>10</u> | CALLED OUT           | ON LOCATION      | JOB START: <u>3:00pm</u> | JOB FINISH: <u>5:30pm</u> |
| LEASE: <u>Cawood</u>    | WELL #: <u>2-33</u> | LOCATION: <u>Hammond S Edge - 12 street - 1/2 W Sec 10</u> |                  | COUNTY: <u>Price</u> | STATE: <u>TX</u> |                          |                           |
| OLD OR NEW (Circle one) |                     |  |                  |                      |                  |                          |                           |

CONTRACTOR: Steering 4 OWNER: S

TYPE OF JOB: \_\_\_\_\_ CEMENT AMOUNT ORDERED: 300 Can 300cc 2 1/2" 14 PIP

HOLE SIZE: 12 1/4 TD: 220

CASING SIZE: 8 1/2 DEPTH: 265

TUBING SIZE: \_\_\_\_\_ DEPTH: \_\_\_\_\_

DRILL PIPE: \_\_\_\_\_ DEPTH: \_\_\_\_\_

TOOL: \_\_\_\_\_ DEPTH: \_\_\_\_\_

PRES. MAX: \_\_\_\_\_ MINIMUM: \_\_\_\_\_

MEAS. LINE: \_\_\_\_\_ SHOE JOINT: \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG: 15'

PERFS: \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT: 15.92

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK # 400 CEMENTER: Alan HELPER: Wage

BULK TRUCK # 871/112 DRIVER: Marlyn

BULK TRUCK # \_\_\_\_\_ DRIVER: \_\_\_\_\_

BULK TRUCK # \_\_\_\_\_ DRIVER: \_\_\_\_\_

**REMARKS:**

Run Cawood with cement displacement Short on cement bid Cawood

**SERVICE**

HANDLING: 329.40 @ 2.00 = 816.91

MILEAGE: 14.843 @ 20.00 = 296.86

DEPTH OF JOB: 265

PUMP TRUCK CHARGE: 1512.25

EXTRA FOOTAGE: \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

HV MILEAGE: 20 @ 7.20 = 144.00

LV MILEAGE: 20 @ 4.00 = 80.00

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL: 3,387.23

DISCOUNT 35%: 1,185.43

2,201.80

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL

DISCOUNT \_\_\_\_\_ %

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME: \_\_\_\_\_

SIGNATURE: Marlyn

SALES TAX (If Any): \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES: 10,297.83

DISCOUNT: 3,604.24 IF PAID IN 30 DAYS

NET TOTAL: 6,693.59 IF PAID IN 30 DAYS